2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2022 г. № 616

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА

СОДЕРЖАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ МЕСТ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ

НАНИМАТЕЛЕЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА,

А ТАКЖЕ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, НЕ ПРИНЯВШИХ РЕШЕНИЯ

О РАЗМЕРЕ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ МЕСТ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», в целях расчета размеров стоимости жилищно-коммунальных услуг, исполь-
зуемых для начисления субсидий гражданам, за жилое помещение, администра-
ция Изобильненского городского округа Ставропольского края.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за содержание и текущий ремонт жилых помещений для

нанимателей по договорам социального найма, а также собственников помеще-
ний в многоквартирных домах, не принявших решения о размере платы за содер-
жание и ремонт мест общего пользования на 2022 год на территории Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края в среднем за 1 кв. м. общей
площади жилого помещения, согласно прилагаемому расчету:

1.1. С учетом услуги управления - 17,00 руб.;
1.2. Без учета услуги управления - 15,21руб.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобильненского

городского округа  Ставропольского края от 24 марта 2021 года № 380 «Об уста-
новлении размера платы за содержание и ремонт мест общего пользования жи-
лых помещений для нанимателей по договорам социального найма, а так же соб-
ственников помещений в многоквартирных домах, не принявших решения о раз-
мере платы за содержание и ремонт мест общего пользования на территории
Изобильненского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края Веревкина П.В..

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и подлежит размещению на портале органов местного самоуправления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ